全國教師工會總聯合會  函

會址：台北市中山區民權西路 27號 2樓
電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

聯絡人：楊上慧（分機 310）

受文者：本會會員工會
發文日期：中華民國 104年 6月 10日
發文字號：全教總文字 1040000265號
速別：最速件
附件：如主旨

主旨：本會與台南市教育產業工會等單位共同辦理「2015國際創意動畫營」，104

年 7月 1日截止報名，辦法詳如附件，敬請轉知各校師生，請查照。

說明：

一、 「2015國際創意動畫營」特別邀請蘇俄 Dina Velikovskaya知名動畫家擔

任講師，活動內容將以停格動畫創作為主，創意拍片為輔的雙語學習環

境，課程間更加入多場次團康活動。

二、 活動資訊如下：

(一) 招收對象：國小 4-6年級及國中 1-3年（共 30人額滿為止）。

(二) 活動時間：2015年 7月 27-31日（五天四夜）。

(三) 活動地點：歸仁文化中心、長榮大學、新光三越中山店。

(四) 聯絡人：「2015 Eureka! 臺南國際兒童電影節」行政總監陳先生。

Email：mikeychin@tn.edu.tw

三、 本活動計畫詳見附件，更多訊息請參見官方網站，電影節網址

http://www.eurekafilm.org.tw/。

正本：本會會員工會

副本：本會自存

理事長

http://www.eurekafilm.org.tw/

	20150610全教總文字第1040000265號-國際創意動畫營
	20150610全教總文字第1040000265號-國際創意動畫營
	2015國際創意動畫營傳單

	發文-1040000265號-國際創意動畫營